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Per: “Genius shpk”, me adrese Tirane Kavaje KAVAJE Lagjja Nr.3, Rruga Jurgen
Trade,Laboratori perballe ish Spitalit, perfaqesuar nga z/Besnik Çullhaj.
NIPT K63121801C

* * *

Procedura e prokurimit: “Procedure e Hapur” – marrveshje kuader prokurim me
mjete elektronike mallra.

Numri i referencës së procedurës REF-46861-12-27-2019

Loti i pare “Kite dhe reagente per Autonalizatorin Biokimik” REF-46863-12-27-2019
Loti i dyte: “Kite dhe reagente per Autonalizatorin Hormonal” REF-46865-12-27-2019
Loti i trete “Kite dhe reagente per Autonalizatorin Hematologjik” REF-46867-12-27-2019
Loti i kater: “Materiale konsumi” REF-46869-12-27-2019

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Blerje kite reagente e ndare 4 me lote, per nevojat e
Spitalit Korce” – Marreveshje Kuader - me nje operator ekonomik ku te gjitha kushtet jane te
percaktuara - me afat 12 muaj".
Loti i pare: “Kite dhe reagente per Autonalizatorin Biokimik” - Marreveshje Kuader - me
nje operator ekonomik ku te gjitha kushtet jane te percaktuara - me afat 1 vjeçar (12 muaj)
Loti i dyte: “Kite dhe reagente per Autonalizatorin Hormonal” - Marreveshje Kuader - me
nje operator ekonomik ku te gjitha kushtet jane te percaktuara - me afat 1 vjeçar (12 muaj)
Loti i trete: “Kite dhe reagente per Autonalizatorin Hematologjik” – Marreveshje Kuader -
me nje operator ekonomik ku te gjitha kushtet jane te percaktuara - me afat 1 vjeçar (12
muaj)
Loti i kater: “Materiale konsumi” - Marreveshje Kuader - me nje operator ekonomik ku te
gjitha kushtet jane te percaktuara - me afat 1 vjeçar (12 muaj)

Vlera e pritshme e kontratave qe mund te lidhen gjate gjithe periudhes se marrveshjes kuader
(ne total per te gjitha lotet): 14,606,557.5 (katermbedhjete milion e gjashteqind e gjashte
mije e peseqind e pesedhjete e shtate pike pese) leke pa TVSH, ose 17,527,869
(shtatembedhjete milion e peseqind e njezete e shtate mije e teteqind e gjashtedhjete e nente)
leke me TVSH.



Vlera e pritshme e kontratave qe mund te lidhen gjate gjithe periudhes se marrveshjes kuader
(Loti i pare: “Kite dhe reagente per Autonalizatorin Biokimik” - Marreveshje Kuader - me
nje operator ekonomik ku te gjitha kushtet jane te percaktuara - me afat 1 vjeçar (12 muaj),:
8,543,800 (tetemilion e peseqind e dyzete e tre mije e teteqind) leke pa TVSH, ose 10,252,560
(dhjetemilion e dyqind e pesedhjete e dy mije e peseqind e gjashtedhjete) leke me TVSH.

Vlera e pritshme e kontratave qe mund te lidhen gjate gjithe periudhes se marrveshjes kuader
(Loti i dyte: “Kite dhe reagente per Autonalizatorin Hormonal” - Marreveshje Kuader - me
nje operator ekonomik ku te gjitha kushtet jane te percaktuara - me afat 1 vjeçar (12 muaj),:
4,070,337.5 (katermilion e shtatedhjete mije e treqind e tridhjete e shtate pike pese) leke pa
TVSH, ose 4,884,405 (katermilion e teteqind e tetedhjete e kater mije e katerqind e pese) leke
me TVSH.

Vlera e pritshme e kontratave qe mund te lidhen gjate gjithe periudhes se marrveshjes kuader
(Loti i trete: “Kite dhe reagente per Autonalizatorin Hematologjik” – Marreveshje Kuader -
me nje operator ekonomik ku te gjitha kushtet jane te percaktuara - me afat 1 vjeçar (12
muaj): 1,689,500 (njemilion e gjashteqind e tetedhjete e nente mije e peseqind) leke pa
TVSH, ose 2,027,400 (dymilion e njezete e shtate mije e katerqind) leke me TVSH.

Vlera e pritshme e kontratave qe mund te lidhen gjate gjithe periudhes se marrveshjes kuader
(Loti i kater: “Materiale konsumi” - Marreveshje Kuader - me nje operator ekonomik ku te
gjitha kushtet jane te percaktuara - me afat 1 vjeçar (12 muaj): 302,920 (treqind e dymije e
nenteqind e njezete) leke pa TVSH, ose 363,504 (treqind e gjashtedhjete e tre mije e peseqind
e kater) leke me TVSH.

Fondi limit Loti i pare: “Kite dhe reagente per Autonalizatorin Biokimik”, shumatorja e
cmimeve/njesi limit eshte 373,972.5 ( treqind e shtatedhjete e tre mije e nenteqind e
shtatedhjete e dy pike pese) leke pa TVSH, ose 448,767 (katerqind e dyzete e tete mije e
shtateqind e gjashtedhjete e shtate) leke me TVSH.

Fondi limit Loti i dyte: “Kite dhe reagente per Autonalizatorin Hormonal”, shumatorja e
cmimeve/njesi limit eshte 594,477.5 ( peseqind e nentedhjete e kater mije e katerqind e
shtatedhjete e shtate pike pese) leke pa TVSH, ose 713,373 (shtateqind e trembedhjete mije e
treqind e shtatedhjete e tre) leke me TVSH.

Fondi limit Loti i trete: “Kite dhe reagente per Autonalizatorin Hematologjik”, shumatorja
e cmimeve/njesi limit eshte 28,708.1 (njezete e tete mije e shtateqind e tete pike nje) leke pa
TVSH, ose 34,449.72 (tridhjete e kater mije e katerqind e dyzete e nente pike shtatedhjete e
dy) leke me TVSH.

Fondi limit Loti i kater: “Materiale konsumi”, shumatorja e cmimeve/njesi limit eshte
39,143.45 (tridhjete e nente mije e njeqind e dyzete e tre pike dyzete e pese) leke pa TVSH,
46,972.14 (dyzete e gjashte mije e nenteqind e shtatedhjete e dy pike katermbedhjete) leke
me TVSH.

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data]
[Numri]

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  d oferta ekonomikisht më e favorshme X çmimi
më i ulët

Njoftojmë se, kanë qenë pjesëmarrës në procedurë këta operatorë ekonomikë, me
shumatoren e çmimeve për njësi të ofruar/ me vlerat përkatëse të ofruara:



Loti i pare: “Kite dhe reagente per Autonalizatorin Biokimik” - Marreveshje Kuader - me
nje operator ekonomik ku te gjitha kushtet jane te percaktuara - me afat 1 vjeçar (12 muaj).

1- Subjekti ekonomik “Genius shpk”, me NIPT K63121801C me adrese Tirane Kavaje
KAVAJE Lagjja Nr.3, Rruga Jurgen Trade,Laboratori perballe ish Spitalit, perfaqesuar
nga z/Besnik Çullhaj, me oferte te dhene shumatorja cmimi/njesi; 373,522 (treqind e
shtatedhjete e tre mije e peseqind e njezete e dy) leke pa TVSH, ose 448,226.4
(katerqind e dyzete e tete mije e dyqind e njezete e gjashte pike kater) leke me TVSH.

Loti i dyte: “Kite dhe reagente per Autonalizatorin Hormonal” - Marreveshje Kuader - me
nje operator ekonomik ku te gjitha kushtet jane te percaktuara - me afat 1 vjeçar (12 muaj).

1- Subjekti ekonomik “Genius shpk”, me NIPT K63121801C me adrese Tirane Kavaje
KAVAJE Lagjja Nr.3, Rruga Jurgen Trade,Laboratori perballe ish Spitalit, perfaqesuar
nga z/Besnik Çullhaj, me oferte te dhene shumatorja cmimi/njesi; 592,200 (peseqind
e nentedhjete e dy mije e dyqind) leke pa TVSH, ose 710,640 (shtateqind e dhjete
mije e gjashteqind e dyzete) leke me TVSH.

Loti i trete: “Kite dhe reagente per Autonalizatorin Hematologjik” – Marreveshje Kuader -
me nje operator ekonomik ku te gjitha kushtet jane te percaktuara - me afat 1 vjeçar (12
muaj).

1- Subjekti ekonomik “Genius shpk”, me NIPT K63121801C me adrese Tirane Kavaje
KAVAJE Lagjja Nr.3, Rruga Jurgen Trade,Laboratori perballe ish Spitalit, perfaqesuar
nga z/Besnik Çullhaj, me oferte te dhene shumatorja cmimi/njesi; 27,908.5 (njezete e
shtate mije e nenteqind e tete pike pese) leke pa TVSH, ose 33,490.2 (tridhjete e tre
mije e katerqind e nentedhjete pike dy) leke me TVSH.

Loti i kater: “Materiale konsumi” - Marreveshje Kuader - me nje operator ekonomik ku te
gjitha kushtet jane te percaktuara - me afat 1 vjeçar (12 muaj).

1- Subjekti ekonomik “Genius shpk”, me NIPT K63121801C me adrese Tirane Kavaje
KAVAJE Lagjja Nr.3, Rruga Jurgen Trade,Laboratori perballe ish Spitalit, perfaqesuar
nga z/Besnik Çullhaj, me oferte te dhene shumatorja cmimi/njesi; 39,127 (tridhjete e
nente mije e njeqind e njezete e shtate) leke pa TVSH, ose 46,952.4 (dyzete e gjashte
mije e nenteqind e pesedhjete e dy pike kater) leke me TVSH.

2- Subjekti ekonomik “Krijon shpk”, me NIPTK12023001A, me adrese Rruga Todi
Shkurti, Pallati 5/1, Shk 1, Ap 2, Tirane, perfaqesuar nga z/ Piro Zoga.

Nuk ka dhene oferte.

Janë skualifikuar operatori ekonomik i mëposhëm:

Per Lotin kater: “Materiale konsumi” - Marreveshje Kuader - me nje operator ekonomik ku
te gjitha kushtet jane te percaktuara - me afat 1 vjeçar (12 muaj).

Subjekti ekonomik “Krijon shpk”, me NIPTK12023001A, me adrese Rruga Todi
Shkurti, Pallati 5/1, Shk 1, Ap 2, Tirane, perfaqesuar nga z/ Piro Zoga.

Me arsyetimin mungese dokumentacioni, si dhe ky subjekt ekonomik Nuk ka
paraqitur as oferte.



* * *
Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë se eshte identifikuar si operator
ekonomik i suksesshëm:

Loti i pare: “Kite dhe reagente per Autonalizatorin Biokimik” - Marreveshje Kuader - me
nje operator ekonomik ku te gjitha kushtet jane te percaktuara - me afat 1 vjeçar (12 muaj).

Subjekti ekonomik “Genius shpk”, me NIPT K63121801C me adrese Tirane Kavaje
KAVAJE Lagjja Nr.3, Rruga Jurgen Trade,Laboratori perballe ish Spitalit, perfaqesuar nga
z/Besnik Çullhaj, me oferte te dhene shumatorja cmimi/njesi; 373,522 (treqind e shtatedhjete
e tre mije e peseqind e njezete e dy) leke pa TVSH, ose 448,226.4 (katerqind e dyzete e tete
mije e dyqind e njezete e gjashte pike kater) leke me TVSH.

Loti i dyte: “Kite dhe reagente per Autonalizatorin Hormonal” - Marreveshje Kuader - me
nje operator ekonomik ku te gjitha kushtet jane te percaktuara - me afat 1 vjeçar (12 muaj).

Subjekti ekonomik “Genius shpk”, me NIPT K63121801C me adrese Tirane Kavaje
KAVAJE Lagjja Nr.3, Rruga Jurgen Trade,Laboratori perballe ish Spitalit, perfaqesuar nga
z/Besnik Çullhaj, me oferte te dhene shumatorja cmimi/njesi; 592,200 (peseqind e
nentedhjete e dy mije e dyqind) leke pa TVSH, ose 710,640 (shtateqind e dhjete mije e
gjashteqind e dyzete) leke me TVSH.

Loti i trete: “Kite dhe reagente per Autonalizatorin Hematologjik” – Marreveshje Kuader -
me nje operator ekonomik ku te gjitha kushtet jane te percaktuara - me afat 1 vjeçar (12
muaj).

Subjekti ekonomik “Genius shpk”, me NIPT K63121801C me adrese Tirane Kavaje
KAVAJE Lagjja Nr.3, Rruga Jurgen Trade,Laboratori perballe ish Spitalit, perfaqesuar nga
z/Besnik Çullhaj, me oferte te dhene shumatorja cmimi/njesi; 27,908.5 (njezete e shtate mije
e nenteqind e tete pike pese) leke pa TVSH, ose 33,490.2 (tridhjete e tre mije e katerqind e
nentedhjete pike dy) leke me TVSH.

Loti i kater: “Materiale konsumi” - Marreveshje Kuader - me nje operator ekonomik ku te
gjitha kushtet jane te percaktuara - me afat 1 vjeçar (12 muaj).

Subjekti ekonomik “Genius shpk”, me NIPT K63121801C me adrese Tirane Kavaje
KAVAJE Lagjja Nr.3, Rruga Jurgen Trade,Laboratori perballe ish Spitalit, perfaqesuar nga
z/Besnik Çullhaj, me oferte te dhene shumatorja cmimi/njesi; 39,127 (tridhjete e nente mije e
njeqind e njezete e shtate) leke pa TVSH, ose 46,952.4 (dyzete e gjashte mije e nenteqind e
pesedhjete e dy pike kater) leke me TVSH.

Rrjedhimisht, jeni te lutur të paraqiteni pranë [Drejtorise se Sherbimit Spitalor Korce me
adrese Shetitore Fan.S.Noli Korce Tel 082242674], brenda 5 (pese) ditëve nga dita e
marrjes/publikimit të këtij njoftimi për të lidhur marrëveshjen kuader.

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 31.01.2020

Ankesa: ka ose jo JO NUK ka Patur
(nëse ka) ka marrë përgjigje në datë ___________________________

Konc: Bledar Hoxhallari
Print: Bledar Hoxhallari

[Titullari i autoritetit kontraktor]

____________



Litian BROKA


